



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Atatürk Eğitim
Fakültesi



Marmara Üniversitesi
Atatürk Eğitim Fakültesi

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Ana Bilim Dalı

1998 yılında öğretime başlayan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Ana Bilim Dalı'nın [BÖTÖ- ABD] öncelikli hedefi; 21. yüzyıl bilişim çağına uyumlu, dijital okuryazarlığı yüksek bireyler yetiştirmektir. Bu bağlamda öğrencilere, bilişim ve enformasyon teknolojileri ışığında güncel ve uygulamaya dönük bilgiler sunulmaktadır. Lisans programımızın amacı; ilk ve ortaöğretim okullarında görev yapacak bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenleri yetiştirmektir.



Eğitim ve Öğretim

BÖTÖABD lisans programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyona ilişkin derslerden oluşmaktadır. Eğitim ve öğretim 4 yıl süreli olup dersler teorik ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. Ayrıca Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir.

Olanaklar

Öğrencilerimiz edindikleri bilgileri uygulayarak pekiştirmek için bilişim laboratuvarından yararlanabilmektedir. Ayrıca, bölümde bulunan insan-bilgisayar etkileşimi laboratuvarında kullanılabilirlik (usability) testleri de yapılmaktadır. Testler sırasında bilgisayar kullanıcılarının ses ve görüntü kayıtları çeşitli cihazlar yardımıyla alınmakta, özellikle göz hareketleri ile ilgili veriler kaydedilerek insan-bilgisayar etkileşimi çalışmalarına kaynak olmak üzere özel yazılımlarla değerlendirilmektedir. Gerekli şartları yerine getiren öğrenciler, çift ana dal programından yararlanabilmektedir.



Çalışma Alanları

Mezun öğrencilerimiz; bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenliği yanı sıra, bilgi-bilişim merkezi yöneticiliği ve danışmanlığı, ölçme ve değerlendirme uzmanlığı, yazılım-tasarım geliştirme uzmanlığı, bilgisayar sistemleri ve web tasarımcılığı, bilgisayar programcılığı, ağ yöneticiliği, sistem ve multimedya tasarımcılığı, multimedya ve grafik tasarımcılığı, test ve değerlendirme uzmanlığı gibi çeşitli alanlarda çalışabilmektedir.

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi
Göztepe Yerleşkesi 34722 Kadıköy, İSTANBUL -
TÜRKİYE

+90 216 345 47 05 (2 hat) Faks: +90 216 338 80 60
E-Posta: aef@marmara.edu.tr

www.aef.marmara.edu.tr

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri
Öğretmenliği Ana Bilim Dalı